

**Ejendomsselskabet VHF & JNG nr. 2 A/S**

**Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 39 56 47 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet VHF & JNG nr. 2 A/S Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 56 47 93
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Clausen, Formand Henrik Skaarup Nielsen Søren Tommy Sørensen Jan Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.108 kr. mod -111.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.185 kr. mod -86.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	30/4 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.108</b>	<b>-111.440</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.077	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.185</b>	<b>-111.443</b>
Skat af årets resultat	16.000	25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.185</b>	<b>-86.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.185	-86.443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.185</b>	<b>-86.443</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	96.443.869	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.443.869	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.443.869</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	40.979.454
Varebeholdninger i alt	0	40.979.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	0
Udskidte skatteaktiver	41.000	25.000
Andre tilgodehavender	0	884.445
Tilgodehavender i alt	191.000	909.445
Likvide beholdninger	320.510	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>511.510</b>	<b>41.888.899</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>96.955.379</b>	<b>41.888.899</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-143.628	-86.443
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>356.372</b></u>	<u><b>413.557</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	64.500.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.500.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	32.091.393	1.861.433
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.614	113.909
	Anden gæld	0	39.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.099.007</u>	<u>41.475.342</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>96.599.007</b></u>	<u><b>41.475.342</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>96.955.379</b></u>	<u><b>41.888.899</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>				
Tilgang i årets løb	55.464.415	0		
Overgang fra varer under fremstilling	40.979.454	0		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>96.443.869</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>96.443.869</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	543.301	0		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2019	-86.443	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-57.185	-86.443		
	<b><u>-143.628</u></b>	<b><u>-86.443</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>30/9 2020</u></b>	<b><u>del af lang-</u></b>	<b><u>gæld</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2020</b>	
Anden gæld	64.500.000	0	64.500.000	0
	<b><u>64.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>64.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 49.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som pr. 30. september 2020 andrager 32.091 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, materielle anlægsaktiver samt varebeholdning som pr. 30. september 2020 andrager 96.444 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Jensen**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-10 15:16:27Z

NEM ID 

**Jan Jensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-10 15:16:27Z

NEM ID 

**Søren Tommy Sørensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-076116776991

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-02-10 15:36:38Z

NEM ID 

**Henrik Skaarup Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-447722895329

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-11 05:57:51Z

NEM ID 

**Vagn Clausen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-932756001241

IP: 185.45.xxx.xxx

2021-02-11 13:34:59Z

NEM ID 

**Jørn Dam Jensen**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-11 14:07:45Z

NEM ID 

**Jan Jensen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-11 14:13:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXT45-0BEDM-5BUN5-23N8C-E1148-5003K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>